РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.05.2018                                                                                                                                    № 55

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»  НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ПРЕДМЕТ СООТВЕТСТВИЯ ТРЕБОВАНИЯМ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

	В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.6, 45 Устава Невонского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ

          1. Утвердить состав комиссии по обследованию муниципального казенного учреждения «Сельский Дом культуры», находящегося в собственности Невонского муниципального образования согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Администрации Невонского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Невонского
муниципального образования                                                                               Н.А. Мезенцев

Приложение
 к постановлению администрации Невонского
муниципального образования
от   07.05.2018  № 55

Состав
комиссии по обследованию муниципального казенного учреждения «Сельский Дома культуры», находящегося в собственности Невонского муниципального образования на предмет соответствия требованиям пожарной безопасности

Мезенцев Н.А. – глава Невонского муниципального образования, председатель комиссии;
Сизых Т. В. - специалист по социальным вопросам, культуре и работе с молодежью Администрации Невонского муниципального образования, заместитель председателя комиссии;
Дядева Г.Н. – инспектор по пожарной безопасности и вопросам жизнеобеспечения Администрации Невонского муниципального образования, секретарь комиссии;

члены комиссии:
Бубелова А. С. – начальник отдела по управлению имуществом Администрации Невонского муниципального образования;
Миндулин В. В. – Начальник ФГКУ «14 отряд Федеральной противопожарной службы по Иркутской области», подполковник внутренней службы;
Жуков А.В. – бригадир муниципального пожарного поста Невонского муниципального образованияу;
Никитченко И.В. - начальник отдела надзорной деятельности по г. Усть-Илимску и Усть-Илимскому району.
Привалихина А.В. – Депутат Думы Невонского муниципального образования четвертого созыва.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗО

ВАНИЕ

«

УСТЬ

-

ИЛИМСКИЙ РАЙОН

»

НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬ

НОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

07

.05

.201

8

№

55

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТА

ВА КОМИССИИ ПО ОБСЛЕ

ДОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕН

НОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«

СЕЛЬСКИЙ ДОМ

КУЛЬТУРЫ

»

НАХОДЯЩЕГОСЯ

В СОБСТВЕННОСТИ НЕВО

НСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗ

ОВАНИЯ НА ПРЕДМЕТ СО

ОТВЕТСТВИЯ

ТРЕБОВАНИЯМ ПОЖАРНОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ

В соответствии

с

о

ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«

Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

»

,

руководствуясь ст.6, 45 Устава Невонского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить

состав к

омиссии п

о обследованию муниципального казенного

учреждения

«

Сельский Дом культуры

»

, находящегося в собственности Невонского

муниципального образования

согласно приложению.

2

. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского

муниципального образования» и разместить на официальном сайте Адм

инистрации

Невонского муниципального образования  в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

3

.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г

лав

а

Невонского

муниципального образования

Н.А. Мезенцев